Протокол заседания
комиссии по обеспечению реализации положения о порядке выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений, утвержденного решением Обнинского Городского Собрания от 27.09.2016 № 04-18

№ 8 от «14» августа 2020 г.
Присутствовали:

Председатель комиссии:  - Попова Т.С.

Заместитель председателя комиссии –Жарский В.А.

Секретарь комиссии: Шашкина И.И.

Члены комиссии: Устинов Л.Ю., Волнистова Т.В., Азизова В.Н., Кушнеревская Н.Э.,  Помещикова С.А., Фещенко И.Н., Заеленков Д.Н., Кособокова Н.А., Корнилова Е.И.
Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о прекращении выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений педагогическим и медицинскому работникам.
1. Слушали:
Жарского В.А.- о прекращении выплаты педагогическому работнику Чукариной С.Н.
22.07.2020 г. МБОУ «СОШ № 12» уведомила комиссию, что Чукарина С.Н.:

1. с 27.07.2020г. по 30.08.2020г. находится в очередном отпуске (копия выписки из приказа прилагается);

2.  20.07.2020 г. Чукарина С.Н. написала заявление об увольнении по собственному желанию 30.08.2020г. (копия заявления прилагается);
3. согласно приказа от 20.07.2020 г. № 44-л Чукарина С.Н. прекратит трудовой договор с бюджетным учреждением 30.08.2020 г. (копия приказа прилагается).

24.07.2020 г. педагогический работник Чукарина С.Н. написала заявление о прекращении выплаты с 31.08/.2020 года.

 1. Решили:
- прекратить выплату денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений               c 31 августа 2020 года педагогическому работнику  Чукариной С.Н.  в  соответствии  с  деф. 3  п. 14 Положения, утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 27.09.2016 № 04-18, в связи с прекращением трудового договора с бюджетным учреждением 30.08.2020 года.
Результаты голосования:

«за» - 12 человек, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0 человек.

2. Слушали:
Жарского В.А.- о прекращении выплаты педагогическому работнику Шкут Т.А.

04.08.2020 г. педагогический работник Шкут Т.А. написала заявление о прекращении выплаты денежной компенсации за наем(поднаем) жилого помещения с 01.08.2020 года.

06.08.2020 г. МБОУ «СОШ № 16» (согласно письменного уведомления) сообщили о прекращении выплаты денежной компенсации за наем(поднаем) жилого помещения Шкут Т.А. с 01.08.2020 года, согласно деф. 1 п. 14 Положения, в связи с заявлением специалиста о прекращении выплаты и дополнительно сообщили, что Шкут Т.А.:

1. с 13.07.2020 г. по 19.08.2020г. находится в очередном отпуске(копия выписки из приказа прилагается);
2.  03.08.2020 г. Шкут Т.А. написала заявление об увольнении по собственному желанию 19.08.2020г. (копия заявления прилагается);

3. согласно приказа от 14.08.2020 г. № 124 л/с Шкут Т.А. прекратит трудовой договор с бюджетным учреждением 19.08.2020 г. (копия приказа прилагается).

2. Решили:
- прекратить выплату денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений               c 01 августа 2020 года педагогическому работнику  Шкут Т.А.  в  соответствии  с  деф. 1  п. 14 Положения, утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 27.09.2016 № 04-18, в связи с заявлением специалиста о прекращении выплаты.

Результаты голосования:

«за» - 12 человек, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0 человек.

3. Слушали:
Жарского В.А.- о прекращении выплаты педагогическому работнику Лобусовой О.Н.

10.08.2020 года Лобусова О.Н. (согласно заявления специалиста) и МБОУ «Средняя образовательная школа № 6» (согласно письменного уведомления, копии приказа от 10.08.2020 № 79 и копии заявления специалиста) сообщили о прекращении выплаты денежной компенсации за наем(поднаем) жилого помещения с 20.08.2020 года, согласно деф. 3 п. 14 Положения, в связи с прекращением трудового договора с бюджетным учреждением 19.08.2020 года.
3. Решили:
- прекратить выплату денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений               c 20 августа 2020 года педагогическому работнику  Лобусовой О.Н.  в  соответствии  с  деф. 3  п. 14 Положения, утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 27.09.2016 № 04-18, в связи с прекращением трудового договора с бюджетным учреждением 19.08.2020 года.

Результаты голосования:

«за» - 12 человек, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0 человек.

4. Слушали:
Жарского В.А.- о прекращении выплаты педагогическому работнику Пинахиной Э.О.

10.08.2020 года Пинахина Э.О. (согласно заявления специалиста) и 12.08.2020 года МБОУ «Средняя образовательная школа № 7» (согласно письменного уведомления, копии приказа от 05.08.2020 № 122 и копии заявления специалиста) сообщили о прекращении выплаты денежной компенсации за наем(поднаем) жилого помещения с 20.08.2020 года, согласно деф. 3 п. 14 Положения, в связи с прекращением трудового договора с бюджетным учреждением 19.08.2020 года.

4. Решили:
- прекратить выплату денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений               c 20 августа 2020 года педагогическому работнику  Пинахиной Э.О.  в  соответствии  с  деф. 3  п. 14 Положения, утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 27.09.2016 № 04-18, в связи с прекращением трудового договора с бюджетным учреждением 19.08.2020 года.

Результаты голосования:

«за» - 12 человек, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0 человек.

5. Слушали:
Жарского В.А.- о прекращении выплаты медицинскому работнику Петуховой М.А.

17.07.2020 года Петухова М.А. (согласно заявления специалиста и копии листа нетрудоспособности) сообщила, что с 13.07.2020г.ж по 29.11.2020г. находится на больничном листе по беременности и родам, и прости комиссию прекратить выплату денежной компенсации за наем(поднаем) жилых помещений с 01.08.2020 года, согласно деф. 1 п. 14 Положения, в связи с заявлением специалиста о прекращении выплаты
21.07.2020 года ФГБУЗ «Клиническая больница № 8» ФМБА России письменно уведомило комиссию о прекращении выплаты денежной компенсации за наем(поднаем) жилого помещения медицинской сестры палатной педиатрического отделения Петуховой М.А. с 01.08.2020 года, согласно деф. 1 п. 14 Положения.

5. Решили:
- прекратить выплату денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений               c 01 августа 2020 года медицинскому работнику  Петуховой М.А.  в  соответствии  с  деф. 1  п. 14 Положения, утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 27.09.2016 № 04-18, в связи с заявлением специалиста о прекращении выплаты.
Результаты голосования:

«за» - 12 человек, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0 человек.

	Председатель комиссии
	____________________                  Т.С. Попова
               (подпись)                             (расшифровка подписи)

	Секретарь комиссии
	____________________                 И.И. Шашкина
              (подпись)                              (расшифровка подписи)